
 
 

2024 年６月３日 

各 位 

〒937-0041 富山県魚津市吉島 829  

株式会社シキノハイテック 

代表取締役社長 宮本 昭仁 

(ｺｰﾄﾞ：6614 東証スタンダード) 

TEL 0765-22-3477 

 

 

役員就任挨拶状廃止のお知らせ 

 
 このたび弊社では、近年の社会的流れ、および自然環境への配慮・デジタル化推進の取り組み

の一環として、役員就任のご挨拶につきまして、本年より全てのお取引様に対して書面でのご送

付を控えさせていただくこととしました。 
  
今後につきましては、弊社ホームページの企業情報・会社概要ページにてご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 


